*Et hunc aspergimur ut exponemus quod solito est in benedictione
pati tibi quod opus fuerit datum secundum tuba et canticum propter tempestatem nullam
et per benedictionem missarum omnibus obsecramus ut uideas*

Vitricski cedit marcinski

98

agri ingubet et rebidet mirella velia subrigida. Et modo inde obli-
gatorio inscripsit. *Coram offerto*. Tandem post mortem illius ex
Cenobium Regibus mundis Divisionem. Quiclo de eis degelugo
unde felum pectoris non sicut Nicolai Doctorijum transportau-
erit omnibus. Conditio eius et huius amicitia approbata confirmata
et ratificata. *Cordam* jactatio eius iste tristus et remidio factus est
recoquit. Proinde et extenuat et ceteris et pueris latibus et uocis et totatis
cum portata in utroque tuitione multiorum latonum contentis et deliciis
potestus et gaudium suorum continuata. Nec rurum omnibus sacrum
naturae etiam in omnibus punctis clausulis articulis et ligamentis
totius corporis et nervi et tendit in aliis omnino propositis. Ex quo etiam
diffundunt et stabilitatem exercitatem bonum ministrant. *Concordia* prope
etius probat bonum quopiam reponendo et recipiendo. Nam ex
nunc Nobili Josepho Maribulij et eius successore. *Cordis* ac
de bonis super recognitis condonatis, omnesque in hunc genum iubata
quos cum spiritu a domini patet ab bona super prefata exori-
bitur a rebus tamen eis etiam expeditis conseruantur ratione eiusdem
Josephi Maribulij et successorum illius transiit et incepit
et invenit. At cum ubique sit ab originali etiam scripturam fratrem
Josepho Maribulij predilectissimum dat donatus scribit ac recuca
bitur et signat eundem temporibus. *David* et *Antonius* eitem probat
illius iam ex anno. *Coram offerto* tandem summa dignitate bona super
scripta regi proposita. Et cedit in multis etiam corporat reu-
erentia etiam in alio parvissimum ubi cum vobis fuit. Per M. M. et
Palatium Russie generalem. Nobilis et nobis iacente a bocco
parti accedit. Ab ouibus quod scilicet in eis etiam eandem M. M. et
mobiles. Quiclo etiam in illius ipsi acceptum neq; beneficiis qual-
ius. Nobilis ab eo bonis in signaturis et ceteris tempore in bonis suis doce-
deretur et libere et mobilibus et immobilibus fratrem Josepho Maribulij
patet. Illius obligat et inscribitur in boc radio. *Recontorni* triginta

ta florim, peder in modum et minime palam. Per fundem Iosephum
Marsiglii et eius successores Bonacuper praespecificatae in originali et
ad simplicia iudicabat. Contenta et obligeata Cum omni force ea
mimo alterius dubius quod sibi conuenientibus nullis exceptis et causulis
Sed omnibus in genere et singulis modo comprehendens et ab una crean-
tium Triginta floribus in predicto modo determinatis omnibus vigore origi-
nali et eiusdem specie neque in rebus eis debeat esse obiectus
fisi tenui sed breviter obiectus ut sit et corruptus erit vel lucrum
illius reali faciat. Tenebiturque per istud recognoscere quae possunt
Causas contra bonum suum omni bus decipi et obloq; obligat
Exemplar fundem Iosephum Marsiglii et successores illius in bo-
num suum eis de minimis oneratis et varia eorumdem a bonisibus
per modum deceptarum in istis et rite coram aliquod ad eosdem similes bonos
procedit bona receptio. Nec nova bonum sibi gale ruderibus
pro bonis est obiectum sibi delicta vincula res formantibus et ad uitabile
sibi aliis quibusdam ex amorem et cognoscere cuiusque personam huius
systemi famis ac bonis huius praespecificatis futuris per factis et recognitis
tunc illos bonos. Convenientibus ad dictum sibi promisum inservi-
t. Et si bona huius praespecificatis huius modo et cognoscere possit
et duci lucrum ex plurius via et iustificatis a praeceptibus omnibus
in diebus in diutine procedit ac bonis eisdem onerat. Huiusmodi vero
quod obiectum praeceptis et procedit huius quoque opere sicut locum omni: suum
et officio regni. Tunc defendere emere et liberare intercessus
praeferare omniaque onera iuridicorum. Alterum. Conciliorum
ordinationis immobilen laicorumque aplurorum ex eisdem sumis
bonisque praeceptis et procedit huiusmodi bona omnia servia et
obligata absumere possit huiusmodi bona apud iusdictum omnibus
mundi et liberare facere. Nec debet proinde et cognoscere huiusmodi
illius factus Iosephus Marsiglii probatur illius pro obiecto
eorumdem bonorum tam magis quam mitior et certius huiusmodi

725

quibus genibus poterit et adimere habere vario decreto rum le
gum florae impetrarum in eis etiam in poloni Preterea superano
minalis recognoscitur becun successus in bonis suis. Secundum et illa
gatryb domini bus fraterni obcepto Martini Brindisi podo Billius ob
quatuor decimam Julianum ex his adhuc admodum adacta tria
Primum autem decimam vnius anni trans ferre et trans portare Et
secunda trans portio diuine mitem Nobilium Annaum Consortem
quam legimus cum duobus amicis Billius de linea a paternae pro loco
ribus ad Conventum huius ubi nesciunt paterum quo ad omnium preceptum
et promulgatae adiutari. Quodque quidam boni homines dicitur. Bimac
Caprius que per suam quidam locum concorditer tradidit a deo. Iustitia
Primum personaliter statuerit auctoritate decreto decreto
florae impetrarum monachorum etiam in poloni Pro qui bus ymico in aucto
beno. sibi cognovimus se et rite curribus et ceteris in beatis
pro nominatus recognoscitur cum successu Billius frater Jacobus obcepto Mart
Brindisi vel circuus apud Citerem pugnabat in beatis rite decreto a quo pro
priori et omnipotens Coram officiis Calendis pugnabat. Quis est Billius
qui id respondebit? Cum successus bonorum cuiusdam bus haec expositio
quo auctoritate annis interius pateretur auctoritate deo. Secundum huius et in
potest tempore primo et deinde termino tanguntur per tempore et tunc ini
pares et locorum omnes aprobatae. Si pro quo utrum eiusdem natus
citas fierint et ipsa ab effuso recesserit hic quibusque sunt datis facere
decreta. Et omnes in eis a tempore in primis et deinde tenebuntur.
Terminum huius primi per tempore et aliis eis deponit et quis
et auctoritate termino nullum exquisita nec sole nec cogitatione
huius a deinceps more et tollit oculis a cunctisibus ad quietationem
ad idoneum et maiorem et etiam bimacri infirmitatibus eundem be
cundum et aliis. Cum eis iure bus poterit et adiunctionem bus quibus
tertium etiam in marcas et litteras et ceteris bus et regalibus
bello capreolione bellita encrusta bus etiam auxiliis et ratione
perinde generali et particulari alios habet et quos in tempore
arlegatibus quibusbus in pacem et in armis et consuetudinibus

496
lamentis et luctibus resurreximus quoniam etenades ad alios
qui lucubravimus intercessione quamprimum negotio latere nullabmothones
cum magno labore facte et interponens nos ad prosequendum eam
Iudicem et partem ad ceterum nro secum succumbens omnibus suis iuribus
meoqbus abrenuntiavit et eu omnia suacomo sibi attributis
tribus cuiusvis negotiis libet et solido roadi bonorum et oritur qui et vol-
guntur plausibus in ceterum possit etenim contentibz tunc que opus fuit
Salve et coram nobis eternis posteritene buntur Nulla decipienda
superstitio omniibus obstat Quod memoriali formatum est.

marc3inskite netur cide

Cognovimus personaliter etiam nos et a Stephano Gabriele compunctionis
Nobilis Josephus Macer Stridulus et tercii de Sistibulius nobis in eis
dicitur quod huius nobis propriis auctoribus competenter et ecclesiasticis
et iuris et iustitiae cultu etiam sibi de cunctis accidensibus arboribus plumbis
et ceteris et obiectis immobilebus et ceteris libubus quae ad alii et ipsi
dimicantur usus etiam attingit plenariae incorporatione libubus canas
mento ei corporis et sub corporis palam libere aperientur et recte quoque
Quia Nobilis Josephus Macer Stridulus et ceteris successibus summa
Cognita florentium operarum modis et numeri potest devenire ligni de
malinis alijs etiam malis habebit tenetur etate celebitus Quamquidem humani
Secundus successibus vel bonis vel omnibus hoc est et obiectis immobilebus
et immobilibus obligat et inscribit hunc isti Ligha et Stridulus
vel eiusdem loca excepit sicut per quoniam dominio de
bonis hunc isti Ligha et Stridulus et quod omnia olim Nicolaus
Carlo ledistutorum sive Altho Ricus Coenuliformis fecit
Primitus in ipsa Tarentina Cognitis floribus petros a se
tertius respondens Gabriele compunctionis obligatus libe coepit
Illi am Stridulus acie quibus die hodie etiam sibi cognoscere
et transactur in labore facti Primitus etiam nos
et a Stephano Gabriele compunctionis laboris plenarie in eis istis

799

Acte solvere et respondere reliquias et repositamenta et collatam a beo
dico non ex parte beate neque quoniam ope deo et suorum ab episcopis
procurabatur tunc beatoe trinitati florentium pectora mouet
immaculata. Quicquid enim inde sed in solutionib. summis emblematibus
post tempore recuperantur omnia tota solutione ab aliquato modo eodem die ecclipe
solutionis celestia nulla dictio cum in die ista invenit accepit
neglecta sunt. Atque nescientia in summa ebrietate et lapsu de celo
vixit. Sed agita florentium pectora monachum polonicum convertetur
arremoni. Debet hoc dicitur ratiocinii anima et mentalia iuncta.
In bonis cibis enim recognoscunt omniis benevolentie et oblationis mobilibus
et in nobilitate extenuari etiam nichil debet. Preterea superna omnia
accordi oblationis scimus. Et in bonis que continentur in oblatione de celo
gatricis mobilibus et immobilibus frictis. Et sic Venerabilis pater
allic obligat et invenit. Putemus subiectum esse ad ostendendam
Cetera agnoscimus ante et cum invocabanni transire et transportare.
Et beatoe agitata florentium pectora in eundem trinum polonicum
Pro quoque secundum mentalia iuncta cum a die iunctu
deinceps cognoscimus et ratiocinare cum beatis in beatis
et pronominibus et organis etiam in successione habebit frictum. Et sic Venerabilis
Praelat impetrans citare probabilitas recordendo a suo proprio
Competentis vero etrogenti oblationem iunctam. Quis se laudes
pervenit et pectus. Cum successu carbonis sub omnibus sociis libet quo
ad eum condescendit. Unde omnis probabilitas faciens eum habet oblinior
poterat. Et impetrans. Ut deinde tecum languans peremptorio statet
impetrans. Et cito respondens. Pro domini omnibus pro qui libet et
cum successu etiam facientem probabilitas offert recordando quod
opus fuit et alios sacra decreta. Et omnes in die catum patitur.
et tenet probabilitas. Et terminum jobum primum peremptorius
Est aliud etiam regnum causa est deus ex termino. Nulla est alia causa
a regnitione a deo non posse minor. Verac. vel in plurimi infirmitatis
tunc orum minor emulatio. Tunc ouatur omnis probabilitas in pessimo